Classificação: Pública

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REURB VILA OPERÁRIA E VILA RESIDENCIAL

O Município de Candiota, por meio da Procuradoria Geral do Município, torna público o presente Edital de
Convocação, com o objetivo de convocar os beneficiários do processo de regularização fundiária dos bairros Vila Operária e
Vila Residencial que, até a data de 18 de julho de 2025, não compareceram para a retirada de suas respectivas matrículas
de imóveis, conforme solenidade de entrega realizada em 10 de julho de 2025, no Ginásio Municipal Lucas Porciúncula,
promovida em parceria com a CGT Eletrosul.

Conforme previsto, cada beneficiário é responsável por realizar a averbação do documento junto ao Setor de
Arrecadação da Prefeitura Municipal no prazo de até 30 dias após a entrega.

Ficam, portanto, convocados os seguintes beneficiários a comparecerem à Procuradoria Geral do
Município, no horário das 8h às 14:36, de segunda a sexta-feira, munidos de documento de identificação para retirada do
respectivo título de propriedade.

Candiota, 18 de julho de 2025.

VILA OPERÁRIA:

Beneficiário:

Matrícula:

1.  ALEXANDRE LOPES FERREIRA 8.979

Classificação: Pública

2.  ALINE PEREIRA PINHEIRO 9.102

3.  ANDRÉIA CAMARA 8.958

4.  CARLOS VINICIUS SILVA DA SILVA 8.974

5.  CLÁUDIA BEATRIZ FAGUNDES RITA 9.104

6.  DAIANE BRIÃO PORTELA 8.897

7.
GESIEL LOPES BORGES DOS SANTOS

MILENE DUARTE VIDART
8.981

8.  JEAN CARLO DUARTE LUIZ 9.268

9.  LILIAN DE SOUZA AZEVEDO 9.278

10.  LILIANE ARAÚJO JARDIM 9.090

Classificação: Pública

11.  LUIZ CARLOS AMORIM RODRIGUES   9.024

12.  MARIA HELENA COSTA MEDEIROS 9.286

13.  NELCI MARIA RODRIGUES REZENDE 9.140

14.  ROSÂNGELA PINHEIRO VESTFAHL 8.775

15.  SÉRGIO RENATO MARTINS DEL PINO 9.262

16.  VARLENE NOGUEIRA FERREIRA 8.904

17.  VERIDIANA NOGUEIRA FERREIRA 8.855

Classificação: Pública

VILA RESIDENCIAL

Beneficiário:

Matrícula:

1.
ANA PAULA RODRIGUES MORAIS RAUPP
ÉDINE NUNES RAUPP

61.184

2.  ARMELINDA DUARTE 60.914

3.
CRISTIANO RAMOS PEIXOTO
DIEINEFER RAMOS PINTO

74.381

4.
DANIEL DOMINGUES RAMOS
ELISIANE MARTINS

61.065

5.  DELVAIR DA SILVA MALAGUÊS 61.158

6.
EVANDRO MACHADO FARIA
MALENA DUARTE VILAGRAN FARIA

61.106

7.
GIL DEISON LOPES PEREIRA
JESSICA VERNES MADRUGA

60.989

8.
GRASIELA DA SILVA GARCIA
ROGER ACOSTA MONTES

60.939

Classificação: Pública

9.  HULDA FONTOURA ROCHA 61.171

10.  LENISA DUARTE PAGALDAY 60.966

11.  LUIS FILIPE LIMA LUCAS 61.059

12.  TIAGO COUTO CALDEIRA  61.043

                                  Nathiane Leivas Vaz

                                 Procuradora-Geral do Município

Luiz Carlos Folador

Prefeito Municipal